
Adrese de contact ale profesorilor consilieri scolari din judetul BRASOV 

Nr.crt. Numele si prenumele Unitatea de invatamant Adresa email arondare 1 arondare 2 arondare 3 arondare 4 arondare 5

1 Alexandrescu Cristina Școala Gimnazială Nr. 14 Brașov alexandrescucristina@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială nr. 16 Brașov

2 Andraș Alina Școala Gimnazială Nr. 9 'Nicolae Orghidan' Brașov andrasalinaelena@cjraebrasov.ro

3 Barbu Mihaela Liceul 'Șt.O.Iosif' Rupea barbumihaela@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Rupea - 588

4 Bârsan Crina Liceul Teoretic 'I.C. Drăgușanu' Victoria barsancrinaiuliana@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Voila  115 Grădinița cu Program Normal Voivodeni

5 Bica Cornelia Grădinița cu Program Prelungit 'Prichindeii' Făgăraș bicacorneliabianca@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Săptămânal 'Pinochio' Făgăraș -  281

6 Blaj Ligia Colegiul Național 'Unirea' Brașov blajligianicoleta@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit 'Martinică' Nr. 17 Brașov- 164

7 Blejan Maria Liliana Liceul Vocațional de Arte Plastice 'Hans Mattis-Teutsch' Brașov blejanmarialiliana@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 17C Brașov-200 Școala Gimnazială nr. 4 Brașov

8 Bordeanu Luminița Grădinița cu Program Prelungit Nr. 1 Victoria bordeanuluminitaelena@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 2 Victoria Grădinița cu Program Normal Drăguș-48 Grădinița cu Program Normal Sâmbăta 
de Sus-47

Școala Gimnazială 'Ion Codru 
Drăgușanu' Drăguș- 48

Școala Gimnazială Sâmbăta de 
Sus-81

9 Botezatu Mariana Școala Gimnazială Nr. 2 Codlea botezatumariana@cjraebrasov.ro Gradinita cu PP nr. 1 Codlea - 233

10 Bratu Raluca Scoala Gimaziala Vama Buzaului braturaluca@cjraebrasov.ro Gradinita cu PP nr. 2 Brasov - 300

11 Carțiș Silvia Colegiul 'Nicolae Titulescu' Brașov cartissilviamaria@cjraebrasov.ro

12 Casian Alina Școala Gimnazială Prejmer casianalina@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Lunca Câlnicului- 113 Grădinița cu Program Normal Prejmer- 69 Școala Gimnazială Lunca Câlnicului -
256

13 Cîdă Simona Grădinița cu Program Prelungit 'Boboceii' Nr. 19 Brașov cidasimona@cjraebrasov.ro Gradinita cu PP nr 7 Brasov- 138

14 Ciobănescu Lavinia Grădinița cu Program Prelungit 'Junior' Nr. 26 Brașov ciobanesculavinia@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit Nr. 9 Brașov - 240

15 Ciurea Diana Colegiul de Științe 'Grigore Antipa' Brașov ciureadianacristina@cjraebrasov.ro

16 Clonț Georgiana Grădinița cu Program Prelungit 'Albinuța' Făgăraș clontgeorgianaaura@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit 'Voinicelul' Făgăraș-180

17 Coman Florentina Școala Gimnazială Cristian comanflorentina@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Cristian -122 Grădinița cu Program Prelungit Nr. 2 Râșnov-240

18 Comșa Mirela Colegiul Tehnic Energetic 'Remus Răduleț' Brașov comsamirelaflorentina@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 31SG Brașov Grădinița cu Program Normal 'Remus Răduleț' Brașov Școala Gimnazială nr. 31 Brașov

19 Constantinescu Codruța Colegiul Tehnic 'Maria Baiulescu' Brașov constantinescucodruta@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit 'Lumea Copiilor' Nr. 25 Brașov- 
250

20 Constantinescu Irinel Școala Gimnazială 'Peter Thal' Râșnov constantinescuelenairinel@cjraebrasov.r
o

21 Crișan Iuliana Școala Gimnazială Nr. 11 'Ștefan Octavian Iosif' Brașov crisaniuliana@cjraebrasov.ro

22 Czika Cristina Liceul Tehnologic 'Dr. Ioan Șenchea' Făgăraș czikaagikrisztina@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Mândra - 45 Școala Gimnazială Mândra - 104

23 Danciu Mirela Liceul Teoretic 'Ioan Pascu' Codlea danciumirelagabriela@cjraebrasov.ro

24 Dangas Eva Mikolt Colegiul Național 'Aprily Lajos' Brașov dangasmikolteva@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal 'Aprily Lajos' Brașov - 41

25 Dănilă Gabriela Liceul Tehnologic Silvic 'Dr. Nicolae Rucăreanu' Brașov danilagabriela@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit 'Micul Prinț' Nr. 22 Brașov- 350 Grădinița cu Program Prelungit Nr. 36 Brașov

26 Dima Dorel Scoala Gimaziala Maierus dimaeleindorelgeorge@cjraebrasov.ro Scoala Gim. Apata - 455

27 Dobre  Letitia Liceul Teoretic 'Mihail Săulescu' Predeal dobreletitia@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 1 Predeal -83 Grădinița cu Program Prelungit Nr. 1A Predeal Școala Gimnazială nr. 4 Sacele- 536

28 Dragu Alina Liceul Tehnologic 'Victor Jinga' Săcele dragualina@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 14A Brașov - 50 Grădinița cu Program Prelungit Nr. 14 Brașov- 77     

29 Dragulin Mirela Liceul 'Andrei Mureșanu' Brașov dragulinmirela@cjraebrasov.ro

30 Duți Tatiana Școala Gimnazială Nr. 5 Săcele dutitatiana@cjraebrasov.ro

31 Flanja Elena Școala Gimnazială Nr. 3 'Pompiliu Dan' Zărnești flanjaelena@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Nr. 1 'Gheorghe Crăciun' Zărnești-522
32 Gheza Carmen Colegiul Tehnic 'Mircea Cristea' Brașov ghezacarmen@cjraebrasov.ro

33 Grigorescu Nadia Grădinița cu Program Prelungit Nr. 24 Brașov grigorescunadiacristina@cjraebrasov.ro Scoala Gimnaziala Bod- 389

34 Hoisan Taras Roxana Școala Gimnazială Nr. 25 Brașov hoisantarasroxana@cjraebrasov.ro

35 Hruban Liliana Școala Gimnazială Nr. 2 Zărnești pascaliana@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 1 'Albinuța' Zărnești - 223 Grădinița cu Program Normal Nr. 2 'Voinicelul' Zărnești Grădinița cu Program Normal Nr. 2SG 
Zărnești-60

Grădinița cu Program Normal 
Nr 4SG Zărnești

Grădinița cu Program Normal Nr. 
5 Zărnești

36 Hulubeanu Cosmina Liceul Teologic Ortodox 'Sf. Constantin Brâncoveanu' Făgăraș hulubeanuioana@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit 'Mateiaș Brâncoveanu' Făgăraș -
94 Colegiul A. Vijoli Fagaras-600

37 Iakab Oana Liceul Teoretic 'Mitropolit Ioan Mețianu' Zărnești iakabmihaela@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Nr. 4 Zărnești

38 Ighigeanu Ioana Liceul Teoretic 'George Moroianu' Săcele ighigeanuioana@cjraebrasov.ro

39 Iordache Mirela Școala Gimnazială Nr. 13 Brașov iordachemirela@cjraebrasov.ro

40 Iosif (Alexandru) Mariana Școala Gimnazială Nr. 3 Râșnov alexandrumariana@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit Nr. 3 Brașov - 270

41 Isopescu Mirela Colegiul Tehnic de Transporturi Brașov isopescumirela@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit Nr. 5 Brașov- 160
42 Keul Isbella Școala Gimnazială Nr. 3 'Gheorghe Lazăr' Brașov keulisabella@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit Nr. 18 Brașov - 152

43 Lazar Orsolya Hanna Școala Gimnazială Nr. 2 'Diaconu Coresi' Brașov lazarorsolyahanna@cjraebrasov.ro

44 Mamina Ioana Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă' Brașov maminaioana@cjraebrasov.ro

45 Marinescu Laura Colegiul de Științe ale Naturii 'Emil Racoviță' Brașov marinesculauraalexandra@cjraebrasov.ro

46 Mănălăchioaia Maria Școala Gimnazială Tărlungeni manalachioaiamariamirela@cjraebrasov.r
o Grădinița cu Program Normal Tarlungeni - 340

47 Mărilă Maria Liceul Tehnologic 'Sextil Pușcariu' Bran marilamaria@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Moieciu de Jos - 67 Grădinița cu Program Normal Poarta -73 Școala Gimnazială Moieciu de Jos - 
248

48 Mătrăcaru Mirela Colegiul Tehnic 'Simion Mehedinți' Codlea matracarumirelacecilia@cjraebrasov.ro Gradinita cu PP nr 4 Codlea - 130 Gradinita cu PP nr 5 Codlea - 120

49 Mereț Bianca Liceul Tehnologic Râșnov meretbiancaioana@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 1 Hărman Grădinița cu Program Normal Nr. 2 Hărman- 50 Școala Gimnazială Hărman - 425

50 Militaru Ionelia Școala Gimnazială Nr. 1 Brașov militaruionela@cjraebrasov.ro

51 Mititelu Iulian Grădinița cu Program Prelungit Nr. 28 Brașov mititeluiulian@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Dumbrăvița - 443

52 Moldoveanu Claudea Școala Profesională Germană 'Kronstadt' Brașov trofinrusuclaudea@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Nr. 6 'Iacob Mureșianu' Brașov -767

53 Morosanu Ramona Scoala Gimnaziala Budila morosanuramona@cjraebrasov.ro Gradinita cu PN Budila - 200

54 Mosora Raluca Liceul 'Petru Rareș' Feldioara mosoraraluca@cjraebrasov.ro



55 Murgu Elena Școala Gimnazială Nr. 12 Brașov murguelena@cjraebrasov.ro

56 Naidin Minerva Grădinița cu Program Prelungit 'Dințișori de Lapte' Nr. 23 Brașov naidinminervamariana@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit Nr. 13 Brașov-110

57 Orzea Ioana Colegiul Național 'Radu Negru' Făgăraș orzeaioanaemanuela@cjraebrasov.ro

58 Paicu Florin Colegiul Tehnic 'Alexandru Bărbat' Victoria paicuflorin@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială 'Ovid Densusianu' Făgăraș - 1022
59 Paul Gabriela Școala Gimnazială Nr. 19 Brașov paulgeorgetagabi@cjraebrasov.ro

60 Pop Dorina Școala Gimnazială Nr. 3 Codlea popdorina@cjraebrasov.ro Gradinita cu Pn Nr. 2 Codlea - 150

61 Popa Cyntia Școala Gimnazială Nr. 30 Brașov gavrilacyntia@cjraebrasov.ro

62 Popescu Diana Iudith Școala Gimnazială Nr. 8 Brașov popescudianajudith@cjraebrasov.ro

63 Puitel Magdalena Liceul Teoretic 'Johannes Honterus' Brașov puitelmagdalenamaria@cjraebrasov.ro

64 Radu Sabina Școala Gimnazială Nr. 2 'Diaconu Coresi' Brașov raduelenasabina@cjraebrasov.ro

65 Răuță Simona Liceul Tehnologic 'Malaxa' Zărnești rautasimonaioana@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Nr. 1 Poiana Mărului - 383 Grădinița cu PP nr. 3 Zarnesti-160

66 Schiller Monica Colegiul Național de Informatică 'Gr. Moisil' Brașov schillermonicadorina@cjraebrasov.ro Liceul cu Program Sportiv Brașov- 395

67 Scurtu Mărioara Școala Gimnazială Nr. 5 Săcele scurtumarioara@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Nr. 5SG Săcele 217

68 Sigmond Anna Școala Gimnazială Nr. 5 Brașov sigmondannamaria@cjraebrasov.ro

69 Simigiu Aurora Colegiul Național Economic 'Andrei Bârseanu' Brașov simigiuaurora@cjraebrasov.ro

70 Slăbilă Diana Colegiul Național 'Andrei Șaguna' Brașov slabiladianateodora@cjraebrasov.ro

71 Stancioiu Daniela Colegiul Național 'Radu Negru' Făgăraș stancioiudaniela@cjraebrasov.ro

72 Stoica Vlad Scoala Gimnaziala Teliu stoicavlad@cjraebrasov.ro Scoala Primara Teliu Vale- 40 Gradinita cu PN Teliu Vale -23 Gradinita cu PN Teliu - 101

73 Șerbulea Elena Grădinița cu Program Prelungit Nr. 33 Brașov serbuleaandreea@cjraebrasov.ro Scoala Gimnaziala Sanpentru-535

74 Taloș Roxana Grațiela Colegiul Agricultură și Industrie Alimentară 'Țara Bârsei' Prejmer talosroxanagratiela@cjraebrasov.ro Grădinița cu PP nr 34 Brasov - 289
75 Tata Anitha Școala Gimnazială 'Bethlen Samuel' Racoș tataanitha@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Normal Mateiaș -17 Grădinița cu Program Normal Racoș-125 Școala Primară 'Ioan Iosif' Mateiaș- 37

76 Trif Nicoleta Școala Gimnazială Hălchiu trifnicoleta@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Crizbav - 445 Gradinita cu PN Halchiu - 148

77 Udrea Maria Cristina Școala Gimnazială Ghimbav udreacristina@cjraebrasov.ro Școala Gimnazială Vulcan- 644

78 Urduzan Anca Colegiul Tehnic 'Transilvania' Brașov udreamaria@cjraebrasov.ro Grădinița cu Program Prelungit Nr. 15 Brașov- 321

79 Vasile Adriana Olivia Școala Gimnazială Nr. 27 'Anatol Ghermanschi' Brașov vasileadrianaolivia@cjraebrasov.ro

80 Vișinescu Mădălina Școala Gimnazială Nr. 15 Brașov visinescumadalinadanuta@cjraebrasov.r
o

Grădinița cu Program Prelungit 'Căsuța Bucuriei' Nr. 11 Brașov - 
288

81 Voicu Cecilia Colegiul Național 'Doamna Stanca' Făgăraș voicucecilia@cjraebrasov.ro


